
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від  11.12.2015 № 7/2-46 

с. Мелекіне 

Про надання згоди на з ФОП Потенко П. В. 

на проведення підготовчих робіт щодо 

встановлення (зміни) меж с. Бурякова Балка  

З метою встановлення меж села Бурякова Балка, підвищення доходів 

бюджету сільської ради, керуючись п.  43 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду ФОП Потенко Павлу Володимировичу на розробку 

проекту землеустрою щодо встановлення або зміни меж села Бурякова 

Балка на суму 95342(дев'яносто п'ять тисяч триста сорок дві) гривні. 

2. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. при формуванні кошторису Мелекінської сільської 

ради на 2016 рік врахувати сутність даного рішення для здійснення 

розрахунків з ФОП Потенко П.В. на проведення підготовчих робіт 

щодо встановлення (зміни) меж с. Бурякова Балка. 

3. Т.в.о. начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності 

Сидоренко О.В. здійснити перерахування коштів ФОП Потенко П.В. за 

проведення підготовчих робіт щодо встановлення (зміни) меж с. 

Бурякова Балка здійсненних згідно рішення сесії Мелекінської 

сільської ради про затвердження договору з ФОП Потенко П.В. на 

виконання даного виду робіт. 

 

 

Сільській голова       В.П. Попович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


